
Commissions techniques Comité régional BFC

Commission GYM Masculine :

Chatagnier Pierre  pierre.chatagnier@hotmail.fr   Co-responsable

Mougeot Lionel  lionel.fscf@gmail.com   Co-responsable

Moreau Christelle christelle-d.moreau@laposte.net 

Schrepf Thomas  thomas.schrepf.fscf@gmail.com 

Lechien Steven steven.lechien@icloud.com 

Bellabouvier Kévin  kevin.bellabouvier@gmail.com

Jay florentin  jay.florentin@orange.fr 

Ludovic Bulle  ludovicbulle@hotmail.fr

Olivier Gandre  olivier.gandre@wanadoo.fr 

Edwige Lacombe  salacombe@wanadoo.fr 

Benard Florian flo25ben@hotmail.fr 

Commission GYM Féminine

Grochulska Corinne corinne.gska@hotmail.fr  Co-responsable

Thomas Isabelle isabelle.thomas21@orange.fr Co-responsable

Chapuis Anne-Claude acc071088@yahoo.fr 

Comte Maryvonne lafamillecomte@aol.com 

Denizot Anne-Marie annemariedenizot@hotmail.fr 

Foulon Marie-Agnès marie-agnes.foulon@hotmail.fr 

Godinat Sabine sgodinat@free.fr 

Boiron Monique monique.boi@orange.fr 

Junod Marie-France  mf.junod@orange.fr 

Lebreton Chantal avalon.gym@gmail.com

Nix Juliajulia  nix@outlook.fr

Parisse Jean jean.parisse@yahoo.fr 

Bonnard Laura laurasanspeur21@gmail.com 

Gaelle Etiemble  gaelleetiemble89@orange.fr 

Commission PAC

Rouge Monique  monique_rouge@orange.fr  Responsable

Gautier Nathalie phil-nath3@orange.fr 

Rodriguez Aurélie  aurelie.rodriguez35@orange.fr 

Silvestre Laetitia laetitiasilvestre1@gmail.com
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Spadola Perrine  perrine.gautier@wanadoo.fr 

Spadola Romain afiste@hotmail.fr
 
Commission santé

Giampiccolo Brigitte brig.giampiccolo@gmail.com  Responsable

Decerle Annick   annick.decerle@orange.fr 

Liez Laetitia  laetitialiez@gmail.com 

Bourlot Julie  julie.bourlot@yahoo.fr 

Commission Tir à l'ARC

Devillers Karine  smvtiralarc@gmail.com 

Léchine Patrick  lechine.patrick25@gmail.com 

Vassort Pascal  taa.audincourt@gmail.com

Vogel Nathalie  nvogel@flexngate.com 

Patrick Maillard  pmaillard4@orange.fr 

Jeandroz Pierre  ep.jeandroz@orange.fr 

Bercot denis  denis.bercot@wanadoo.fr 

Groupes de travail

GRS

Marion Millet  marion-grs@hotmail.fr 

Renoud-Grappin Gwendoline  rg.gwendoline@gmail.com

Martin Laurie  laurie0688@gmail.com

Perche Justine  raphaele.ch@orange.fr

Catheline Meillier cathelyne.meillier@gmail.com 

Twirling

Houillon Christine christine.chabin5@orange.fr 

Faure Jean-Michel  jeanmichel.faure1@orange.fr 
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Rando

Chapuis Christian christian.chapuis25120@orange.fr 

Xavier Foret  xavier.foret@orange.fr

Patrick Midez  midp@wanadoo.fr

Éveil de l'enfant

Perrey Isabelle  isa.perrey@orange.fr 

Baudimment Ghislaine  baudimentfamily@sfr.fr 

Céline Oriot  celine.oriot.25260@free.fr 


